atribuições legais, aprova e eu sanciono a seguinte Lei

i\rt. 1.° Fica fixado para o exercício de 2.005, os subsídios de Prefeito,
Vice - Prefeito e Secretários Municipais do Município de Novo Progresso, na
conformidade abaixo.

Prefeito Municipal R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)
Vice - Prefeito Municipal R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
Secretários Municipais RS 3.000,00 (três mil reais)

Parágrafo Único - Os valores fixados serão reajustados anualmente pela
variação anual do IGPM.

§ 2o Aos Secretários Municipais, serão atribuídos o 13° subsidio.